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Bölüm I. PAY SAH PLER  : 

2- Pay Sahipleri ile li kiler Birimi : 

irketimizde pay sahipleri ile ili kiler Mali Grup Yöneticisi ve buna ba lı elemanlar 
tarafından yürütülmekteydi, ancak Yönetim Kurulumuzun 8 Haziran 2005 tarihinde almı
oldu u kararla, pay sahipli i haklarının kullanılmasında mevzuata, esas sözle meye ve bu 
konuda irket içi düzenlemelere uyumu sa layacak her türlü önlemlerin alınması ile pay 
sahiplerinin bilgi edinme haklarının kullanımının özenle sa lanması için irkette Pay 
Sahipleriyle li kiler Birimi kurulmu  ve bu birime önemi dolayısıyle üst düzeyde Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Selçuk Koço lu ile Mali Grup Yöneticisi Erkut Bozcalı
atanmı  olup mali gruba ba lı personelden bu hizmet için ayrıca yararlanılacaktır. leti im
bilgileri a a ıda sunulmu tur.

Adı Soyadı Telefon No. Elektronik Posta Adresi 
Selçuk Koço lu Yönetim Kurulu Üyesi / 

Genel Müdür 
skocoglu@meges.com

Erkut Bozcalı Mali Grup Yöneticisi ebozcali@meges.com

Söz konusu birim, pay sahipleri ile Yönetim Kurulu arasındaki ileti imi sa lamaktadır.
Pay sahipleri ile ili kiler birimi esas itibariyle; 
- Pay sahiplerine ili kin kayıtların sa lıklı, güvenli ve güncel olarak tutulmasını sa lamak, 
- irket ile ilgili kamuya açıklanmamı , gizli ve/veya ticari sır niteli indeki bilgiler hariç 

olmak üzere, Pay sahiplerinin irket ile ilgili yazılı bilgi taleplerini yanıtlamak, 
- Genel Kurul Toplantısının yürürlükteki mevzuata, esas sözle meye ve di er irket içi 

düzenlemelere uygun olarak yapılmasını sa lamak, 
- Genel Kurul Toplantısında pay sahiplerinin yararlanabilece i dökümanları hazırlamak, 
- Oylama sonuçlarının kaydının tutulmasını ve sonuçlarla ilgili raporların pay sahiplerine 

yollanmasını sa lamak, 
- Mevzuat ve irketin bilgilendirme politikası dahil kamuyu aydınlatma ile ilgili her türlü 

hususu gözetmek ve izlemek, 
Görevlerini yerine getirmek üzere faaliyet göstermek amacı ile olu turulmu tur.

Dönem içerisinde mali gruba ve birime yapılmı  yazılı ba vuru bulunmamaktadır.

Dönem içerisinde mali gruba ve birime yapılmı  sözlü ba vuruların tamamı yanıtlanmı tır.

3- Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı : 

Dönem içinde pay sahiplerimizden gelen yazılı bilgi talebi ba vurusu bulunmamaktadır.

Dönem içinde pay sahiplerimizden gelen sözlü bilgi talebi ba vurularının tamamı Sermaye 
Piyasası Kurulu ve stanbul Menkul Kıymetler Borsası mevzuatı çerçevesinde yanıtlanmı tır.

Ba vurulara ili kin verilerin takibine yönelik gerekli altyapı çalı maları devam etmekte olup, 
yapılan bilgi ba vurusu ve verilen yanıt sayılarına gelecek dönemlerde yayımlanacak uyum 
raporlarında yer verilecektir. 
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Pay sahiplerimizden gelen bilgi talepleri konu ile ilgili Mali Grup Yöneticisi ve Pay 
Sahipleriyle li kiler Birimi tarafından de erlendirilmekte olup, ticari sır ve gizlilik arz 
etmedikçe en kısa sürede, eksiksiz, gerçeklere uygun ekilde özenle de erlendirilip
yanıtlanmaktadır.

Ana Sözle memizde özel denetçi atanması talebi bireysel bir hak olarak düzenlenmemi tir.

Özel denetçi atanması talebinin Ana Sözle mede bireysel bir hak olarak düzenlenmesi 
hususunun hem Sermaye Piyasası Kanunu, hem de uygulamadaki di er mevzuatlar 
çerçevesinde ileride de erlendirilmesi dü ünülmektedir. 

Dönem içerisinde herhangi bir pay sahibimizden özel denetçi tayini ile ilgili bir talep 
gelmemi tir. 

Pay sahipli i haklarının sa lıklı olarak kullanılabilmesi için gerekli olan bilgilerin internet 
sitemiz olan www.meges.com adresine yüklenmesine yönelik çalı malarımız devam etmekte 
olup en kısa sürede bitirilmeye çalı ılacaktır. Gerekli olan bilgiler yıllık faaliyet raporumuz, 
özel durum açıklamalarımız ve bireysel talepler aracılı ıyla olmak üzere pay sahiplerimizin 
kullanımına sunulmu tur.

4- Genel Kurul Bilgileri : 

2005 yılı içerisinde 25 A ustos 2005 tarihinde 1 adet Genel kurul Toplantısı yapılmı tır.

25 A ustos 2005 tarihli Ola an Genel Kurul Toplantısı;
4.966.000,00 YTL tutarında ki ödenmi  sermayenin % 75,46 sını veya 3.747.153.- YTL 
tutarındaki kısmını temsil eden pay sahiplerimizin katılımıyla gerçekle tirilmi tir.

Toplantının Gündemi a a ıdadır;

1. Açılı  ve Ba kanlık Divanı seçimi, 
2. Ola an Genel Kurul Toplantı Tutana ı ve sair evrakın imzalanması için Ba kanlık

Divanına yetki verilmesi, 
3. Dönem içerisinde bo alan Yönetim Kurulu Üyeli ine atanan yeni üyenin görev süresinin 

ve yaptı ı i lemlerin tasvibi hakkında karar alınması,

4. irket Esas Sözle mesinin 6., 8. maddelerinin a a ıda gösterildi i ekilde de i tirilmesi 
ile Esas Sözle meye a a ıda gösterildi i ekilde 40. ve Geçici 1. maddenin eklenmesi 
hakkında karar alınması,

5. 2004 Yılı Hesap ve Faaliyetlerine ait, Yönetim Kurulu ve Denetçi Raporları ile Bilanço ve 
Kar-Zarar Hesaplarının okunması,

6. Ba ımsız Dı  Denetleme Kurulu u Rapor Özetinin okunması,
7. irketin 2004 yılında yapmı  oldu u ba ı  ve yardımların Genel Kurul’ un onayına

sunulması,
8. 2004 Yılı Bilançosu ve Kar-Zarar hesapları ile Yönetim Kurulu ve Denetçi Raporlarının

müzakeresi ve onaylanması,
9. Dönem içerisinde görev yapan Yönetim Kurulu Üyeleri ile Denetçilerin ibra edilmeleri, 
10. Bir yıl süre ile görev yapmak üzere Yönetim Kurulu Üyelerinin seçimi, 
11. Bir yıl süre ile görev yapmak üzere Murakıpların seçimi, 
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12. Yönetim Kurulu Üyelerine ödenecek aylık brüt ücretlerinin tesbiti, 
13. Murakıplara ödenecek aylık brüt ücretlerinin tesbiti, 
14. Sermaye Piyasası Kurulu’ nun Seri XI No: 20 sayılı ”Yüksek Enflasyon Dönemlerinde 

Mali Tabloların Düzeltilmesine li kin Usul ve Esaslar Hakkında Tebli  (Seri XI No: 20 
Sayılı Tebli )”, Seri XI NO: 25 Sayılı “Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları
Hakkında Tebli ” ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartları Kapsamında Mali 
Tabloların, Enflasyona göre ilk defa düzeltilmesinde ortaya çıkan ve 31.12.2004 Tarihli 
Bilançomuzun  Öz Sermaye Hesap Grubu içinde “ Geçmi  Yıllar Zararlarında izlenen 
tutardan; yine aynı Mali Tablolarda Özsermaye Enflasyon Düzeltme Farklarında yeralan 
sırasıyla; Ola anüstü Yedek Akçelerin, Yasal Yedek Alçelerin ve Emisyon Primlerinin ve 
di er Öz Sermaye kalemlerinin yasal düzenlemelerdeki geli melere ba lı olarak mahsup 
edilmesi konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesine hakkında karar alınması.

15. Sermaye Piyasası Kurulu’ nun gözetiminde olu turulan ve irketimizin de üye oldu u
Merkezi Kayıt Kurulu u’ nda yapılacak i lemler ile, Merkezi Kayıt Kurulu u tarafından
alınan kararların uygulanmasında, Yönetim Kurulu’ na yetki verilmesinin Genel Kurul’ un 
onayına sunulması,

16. Yönetim Kurulu Üyelerine Türk Ticaret Kanunu’nun 334. ve 335. Maddelerinde yazılı
muameleleri yapabilmelerine izin verilmesi, 

Ola an Genel Kurul Toplantısına menfaat sahipleri katılmı , medyadan katılım olmamı tır.
Menfaat sahiplerinden isteyenler formaliteleri tamamlayarak Genel Kurul’a katılmı lardır. 
Toplantıya davet Sanayi ve Ticaret Bakanlı ı’nca belirlenen artlar dahilinde olup bu durum 
Bakanlık Komiserince onaylanmı tır. Toplantıda pay sahiplerine soru sorma hakkı verilmi
olup ancak soru sorma hakkını kullanan olmamı tır.

Faaliyet Raporu hazırlanarak Genel Kurul’a katılan Ortaklara da ıtılmı  ve bir önceki yılın
faaliyetleri hakkında ortaklara bilgi verilmi tir. Pay sahipleri tarafından verilen öneriler 
do rultusunda Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin seçimi yapılmı tır. 

Genel Kurul ile ilgili Toplantı Tutana ı irket Merkezinde bulundurulmakta olup talep 
edilmesi halinde pay sahiplerinin bilgisine sunulmaktadır. Ayrıca toplantı tutana ı, Genel 
Kurul sonuçları ile birlikte Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayımlanmı tır.

Önemli nitelikteki kararların Genel Kurul tarafından alınması konusunda Esas Sözle meye  
hüküm konulmamı tır. Yönetim Kurulu, Genel Kurulun iradesini temsil etti inden dolayı
böyle bir düzenlemeye ihtiyaç görülmemi tir. Genel  Kurul  tutanakları 2005 yılından itibaren 
www.meges.com  adresinde internetten yayınlanmaya ba lanmı tır.

5- Oy Hakları ve Azınlık Hakları

Genel Kurul toplantılarındaki karar nisabı Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Ola an
ve ola anüstü genel kurul toplantılarında hazır bulunan hissedarların veya vekillerin her hisse 
için bir oy hakkı bulunmaktadır. Esas Sözle mede imtiyazlı oy hakkı bulunmamaktadır. Esas 
Sözle memizde birikimli oy yöntemi yer almamaktadır. Herhangi bir hissedarımız ile 

irketimiz arasında kar ılıklı i tirak ili kisi bulunmamaktadır. Genel  Kurulumuzun takdirleri 
do rultusunda seçilmekte olan Yönetim Kurulumuzda azınlık payı temsilcisi 
bulunmamaktadır.
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6- Kar Da ıtım Politikası ve Kar Da ıtım  Zamanı

irketimizin ana sözle mesinde belirtildi i ekilde hesaplanan da ıtılabilir kardan Sermaye 
Piyasası Kurulu’nca saptanan oran ve miktarda birinci temettü da ıtılması esası
benimsenmi tir. Yıllık  karın hissedarlara hangi tarihte ve ne ekilde da ıtılaca ı Sermaye 
Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak  Yönetim Kurulunun teklifi 
üzerine Genel Kurul tarafından kararla tırılır. Esas Mukavele  hükümlerine göre da ıtılan kar 
geri alınamaz. 

Kardan pay alma konusunda imtiyazlı hisse bulunmamaktadır. 

irketimiz  zarar etti inden hisse sahiplerimize kar payı da ıtılamamaktadır.

Yönetim Kurulumuzun, Genel Kurulun onayına sunaca ı kar da ıtım önerileri olsaydı,
irketimizin karlılık durumunu, pay sahiplerinin beklentilerini ve irketimizin  büyüme 

stratejilerini dikkate alan bir kar da ıtım politikası göz önünde bulundurularak hazırlanırdı.

7- Payların Devri 

irket esas sözle mesinde pay devrini kısıtlayan herhangi bir hüküm bulunmamaktadır.

8- irket Bilgilendirme Politikası

Ticari sır niteli inde olmayan, mevzuat ile belirlenenler dı ında kamuya açıklanan bilgilerin  
tüm pay sahiplerimize ve açıklamalardan yararlanacak ki i ve kurulu lara  zamanında, do ru, 
eksiksiz, anla ılabilir  ve yorumlanabilir bir biçimde duyurulmasına özen gösterilmektedir.

Periyodik mali tablo ve mali tablo dipnotları, irketimizin gerçek finansal durumunu 
gösterecek ekilde, mevcut mevzuat çerçevesinde hazırlanmakta ve ba ımsız denetimden  
geçirilerek  kamuya açıklanmaktadır. 

Faaliyet raporumuz, kamuoyunun irketin faaliyetleri hakkında her türlü bilgiye ula masını
sa lıyacak ayrıntıda hazırlanmaktadır.

9- Özel Durum Açıklamaları

irketimizce  2005  yılı  içinde Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca 31 adet özel 
durum açıklaması yapılmı tır.

Sermaye Piyasası Kurulu veya stanbul Menkul Kıymetler Borsası tarafından ek açıklama  
talebinde bulunulan bir adet özel durum açıklaması talebinde bulunulmu  ve irketimiz ek 
özel durum açıklamasını göndermi  bulunmaktadır. Zamanında yapılmamı  olan bir özel 
durum açıklamamız bulunmamaktadır.

irketimizin  hisse senetleri  yurtdı ı  borsalarda  kote de ildir.
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10- irket nternet Sitesi  ve çeri i

irketimizin  internet adresi  “www.meges.com” dur. nternet sitemizde  ortaklık ve yönetim  
yapısı, 2003 yılından itibaren yıllık faaliyet raporları, özel durum  açıklamaları ( .M.K.B.
sitesine linklidir), 31.12.2003 döneminden itibaren periyodik mali tablolar ve raporlar, irket 
ana sözle mesinin son hali, 01.01-31.12.2003 faaliyet döneminden itibaren ola an genel kurul 
gündemi ile genel kurula katılanlar cetveli ve genel kurul toplantısı tutanaklarına ve vekaleten 
oy kullanma formuna yer verilmi tir. Dönem içerisinde internet sitesine gelen bilgi 
taleplerinin sayısının istatistiki bir incelemeye tabi olmayacak düzeyde dü ük sayıda
gerçekle mesi nedeniyle sıkça sorulan sorular ba lı ı altında bir bölüme sitemizde yer 
verilmemi tir.

irketimizin internet sitesi içeri i üzerindeki çalı malarımız devam etmekte olup eksik 
bilgiler tamamlanmaktadır.

11- Gerçek Ki i Nihai Hakim Pay Sahibi / Sahiplerinin Açıklanması

irketimizin ortaklık yapısı a a ıdaki gibidir. 

O  r  t  a  k  l  a  r Hisse Sayısı Pay Oranı (%)
Degussa Construction Chemicals GmbH 3.747.153,276 75.46 
Di er (Halka Açık) 1.218.846,724 24,54 
Toplam 4.966.000,000 100,00 

Yabancı ortak Degussa Construction Chemicals GmbH tarafından bize iletilen bilgi  uyarınca
Degussa Construction Chemicals GmbH’ ın ortaklık yapısı  a a ıdaki  gibidir. 

O  r  t  a  k  l  a  r Pay Oranı (%)
Degussa A.G. 100,00
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12. çeriden Ö renebilecek Durumda Olan Ki ilerin Kamuya Duyurulması : 

çeriden ö renilen bilgilerin kullanımının önlenmesi için gerekli önlemler alınmı  olup, 
irketimizin sermaye piyasası araçlarının de erini etkileyebilecek nitelikteki bilgiye 

ula abilecek konumdaki yöneticileri ile hizmet aldı ı di er ki i / kurumlar a a ıda
sunulmu tur.

Çalı tı ı Kurum Ki i Görevi 
Relius Coatings GmbH Gerardus L.H.M. Jansen Yönetim Kurulu Ba kanı
Relius Coatings GmbH Andreas Fehren Yönetim Kurulu Ba kan Yrd. 
Relius Coatings GmbH Rolf Niessen Yönetim Kurulu Üyesi 
Meges Boya San.veTic.A. . Selçuk Koço lu Yönetim Kurulu Üyesi / Genel Md. 
Meges Boya San.veTic.A. . Ümit Altın Yönetim Kurulu Üyesi / Genel Md. 
Herhangi bir 
Kurumda Çalı mamaktadır.

Emin Arslan Ava Murakıp

Meges Boya San.veTic.A. . Erkut Bozcalı Mali Grup Yöneticisi 
Meges Boya San.veTic.A. . Hüseyin Genç Mali Grup Yöneticisi 
Meges Boya San.veTic.A. . Fevzi Topda ı Teknik Müdür 
Meges Boya San.veTic.A. . Seyfi Bulutlar Finansman Müdürü 
Meges Boya San.veTic.A. . Candemir Çan Bilgi lem Müdürü 
Meges Boya San.veTic.A. . Emre Vardareli Bilgi lem Müdürü 
Meges Boya San.veTic.A. . Gonca Ünal Kaba  Ar-Ge Müdürü 
Meges Boya San.veTic.A. . Meltem Mavkan Satınalma Müdürü 
Meges Boya San.veTic.A. . brahim Kanyılmaz Personel Müdürü 
Meges Boya San.veTic.A. . Hakan Çabuklu Dı  Ticaret Operas.Müd. 
Meges Boya San.veTic.A. . aban Karaköse Teknik Pazarlama Müdürü 
Meges Boya San.veTic.A. . Numan Soylu Badem Fabrika ve Tesisler.Md. 
Meges Boya San.veTic.A. . K. Özden Ate çi Satı  Plan.Koord.Müd. 
Meges Boya San.veTic.A. . Billur Caner Asistan Finansal Kontrolör 
Meges Boya San.veTic.A. . Halil Güner Ticari Muhasebe efi
Meges Boya San.veTic.A. . Yılmaz Özdemir Maliyet Muhasebesi efi 
DRT Denetim Revizyon 
Tasdik Y.M.M. A. .

Yeminli Mali Mü avirlik irketi

Denetim Serbest 
Mali Mü avirlik A. .

Ba ımsız Denetim Kurulu u

BÖLÜM III – MENFAAT SAH PLER

13. Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi 

Menfaat sahiplerine, irket ile ilgili kendilerini ilgilendiren hususlarda bilgi verilmektedir. 
Bilgilendirme; nternet Sitesi, Özel Durum Açıklama Formu eklinde .M.K.B aracılı ı ile ve 
toplantılara katılım, satı  kampanyaları tanıtımlar kanalıyla ve talepleri halinde bilgi verilmesi 
eklinde yapılmaktadır.
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irketimizle ilgili menfaat sahiplerini ilgilendiren hususlarda mümkün oldu unca yazılı olarak 
bilgilendirme yapılmasına ve kendileriyle olan ili kilerin imkanlar ölçüsünde yazılı
sözle meler ile düzenlenmesine gayret gösterilmektedir. 

Menfaat sahiplerinin haklarının sözle me veya mevzuat ile düzenlenmedi i durumlarda 
menfaat sahiplerinin çıkarları iyi niyet kuralları çerçevesinde ve irket imkanları ölçüsünde 
irketimizin itibarıda gözetilerek korunmaktadır.

14. Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılımı

irket ana sözle mesinde menfaat sahiplerinin irketin yönetimine katılımını öngören bir 
düzenleme yer almamaktadır.

Menfaat sahiplerinin yönetime katılımı konusunda bir model olu turulması ile ilgili 
çalı malarımız devam etmektedir. Bununla birlikte, i  ortaklarımız, çalı anlarımız ve di er
menfaat sahipleri  ile ilgili konularda toplantılar yapılmak suretiyle bilgilendirilmektedir. 

15. nsan Kaynakları  Politikası

irketimizin vizyonu, toplumun de i en ihtiyaçlarıyla uyumlu, üstün kalitede ürünleriyle 
hayatımızı renklendirirken yarattı ı de erlerle de; tüketiciler, hissedarlar, çalı an ve i
ortaklarıyla tüm mü terilerinin memnuniyetini sa lamaktır. Bu ba lamda irketin insan 
kaynakları politikasının ana esasları; E it ko ullardaki ki ilere e it fırsat sa lanması,
çalı anların özlük hakları, kariyer ve irket imkanlarına ili kin konularda bilgilendirilmesi, 
çalı anlara güvenli çalı ma ortamı ve ko ullarının sa lanması, çalı anlar arasında ayırım
gözetilmemesi ve çalı anların kötü muamelelere kar ı  korunmasıdır. Çalı anların en de erli
kayna ımız oldu una inanıyoruz. Çalı anlar ile ili kiler Personel ve dari ler Müdürü 
brahim Kanyılmaz tarafından yürütülmekte olup çalı anlarımızla ili kileri yürütmek üzere 

ayrı bir temsilci atanması uygulaması bulunmamaktadır.

Irk, cinsiyet ve inanç farkı gözetilmeden, irketimizde herkese kendini geli tirme, yeti tirme 
ve yükselme fırsatı tanınır. Çalı anlardan ayırımcılık konusunda herhangi bir ikayet 
gelmemi tir. 

16. Mü teri ve Tedarikçilerle li kiler Hakkında Bilgiler 

Tedarikçiler ve mü teriler ile ilgili  ISO  9001 : 2000 belgesinin artlarını ta ıyan çe itli
prosedürler mevcuttur. 

irketimizin Ortak De erleri ve Etik Kuralları çerçevesinde mü teri ve tedarikçilerle ili kiler
yürütülmektedir. 
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17. Sosyal Sorumluluk : 

irketimiz, yapılan üretimin ve finanse edilen projelerin çevre ve kamu sa lı ı açısından ilgili 
mevzuata uygun olmasına özen göstermektedir. Yine irketimiz, sosyal sorumluluk açısından,
katkı sa lama kapsamında arıtma tesisi kurmu  ve ISO 14000 Çevre Yönetim Sistemi 
çalı malarına ba lamı tır. Bu çerçevede E.H.S.Q. (Çevre, Sa lık, Güvenlik, Kalite) 
organizasyonu kurulmu  olup Toplam Atık Yönetimi uygulamasına geçilmi tir. Tehlikeli ve 
tehlikesiz atık sahamızda tasnif edilen atıklar, lisanslı ta ıma araçları ile lisanslı bertaraf ve 
geri kazanım tesislerine gönderilmeye ba lanmı tır.

irketimiz bugüne kadar çevre korumasına yönelik herhangi bir suçlama ve müeyyide ile 
kar ıla mamı tır.

2005 yılı içerisinde çe itli vakıf, kurum ve kurulu lara 8.666,50 YTL. ba ı  ve yardımda 
bulunulmu tur.

18. Yönetim Kurulunun Yapısı, Olu umu ve Ba ımsız Üyeler : 

Yönetim Kurulumuz icracı ve icracı olmayan üyelerden olu maktadır. Yönetim Kurulu 
Ba kanlı ı ile Genel Müdürlük görevleri farklı ki iler tarafından yürütülmektedir. 

irketimizin Ana Sözle mesinin 8. Maddesi 25.08.2005 tarihli Genel Kurulumuzda 
de i tirilerek Yönetim Kurulu üye sayısı 6’dan 5’e indirilmi  bulunmaktadır.

Ana Sözle menin 8. maddesi gere i; irketin i leri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk 
Ticaret Kanunu ve irket Ana Sözle mesi hükümleri dairesinde seçilen 5 üyeden olu an bir 
Yönetim Kurulu tarafından yürütülmektedir. Yönetim Kurulu Ana Sözle menin 9. Maddesine 
göre 1 (Bir) yıllık müddet için seçilir. Genel Kurulda seçilen Yönetim Kurulu Üyeleri 
arasında Ba ımsız Üye bulunmamaktadır. 5 (Be ) üyeden olu an Yönetim Kurulu 2 ( ki) 
icracı üye ve 3 (Üç) icracı olmayan üyelerden olu maktadır. Yönetim Kurulu üyelerimiz ile 
Genel Müdürlerimize ili kin bilgiler a a ıda sunulmu tur.

Adı Soyadı Ünvanı

cracı/
Ba ımsız/ 
cracı De il

E itim
Dalı

Görev Yaptı ı Kurum 

Gerardus Louis 
Hendrikus M. Jansen 

Ba kan cracı De il letme Relius Coatings 
GmbH 

Andreas Fehren Ba kan Yrd. cracı De il letme Relius Coatings 
GmbH 

Rolf Niessen Üye cracı De il letme Relius Coatings 
GmbH 

Selçuk Koço lu Üye / 
Genel Md. 

cracı Endüstri 
Müh.

Meges Boya Sanayi 
ve Ticaret A. .

Ümit Altın Üye / 
Genel Md. 

cracı letme Meges Boya Sanayi 
ve Ticaret A. .
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19. Yönetim Kurulu Üyeliklerinin Nitelikleri : 

Yönetim Kurulu Üyeli i seçiminde aranılacak asgari niteliklerle ilgili Esas Sözle mede 
herhangi bir hüküm bulunmamakla birlikte, Yönetim Kurulu Üyeleri Sermaye Piyasası
Kurulu Kurumsal Yönetim lkeleri IV. Bölümün 3.1.1, 3.1.2 ve 3.1.5 maddelerinde yer alan 
niteliklere uygun üyelerden olu maktadır.

20. irketin Vizyon ve Misyonu ile Stratejik Hedefleri : 

Vizyonumuz ; 

Meges Boya Sanayi ve Ticaret  A. .’nin vizyonu, toplumun de i en ihtiyaçlarıyla uyumlu, 
üstün kalitede ürünleriyle hayatımızı renklendirirken yarattı ı de erlerle de; tüketiciler, 
hissedarlar, çalı an ve i  ortaklarıyla tüm mü terilerinin memnuniyetini sa lamaktır.

Misyonumuz; 

Ana faaliyet konusu, dekoratif ve koruyucu boyaların, verniklerin ve yapı koruma sistemleri 
ile ilgili di er çe itli ürünlerin üretimi ve pazarlaması olan Meges Boya Sanayi ve Ticaret  
A. ., kimya endüstrisinin bir alt dalı olan boya sektöründe saygın bir firma olarak etkinli ine 
devam etmektedir.  

Firma, Meges-Relius markasıyla iç piyasada oldu u gibi, Rusya, Türki Cumhuriyetler ve 
Kuzey Batı Afrika pazarlarında da varlı ını sürdürmektedir.  

Meges Boya Sanayi ve Ticaret A. . kurum kültürü çerçevesinde, Türkiye’de ve faaliyet 
gösterdi i di er co rafyalarda, i  eti ine, do aya ve insani de erlere duyarlı, güvenilir ve 
dürüst bir firma olarak faaliyetlerini sürdürmeyi, i  ortaklarına, çalı anlarına ve tüm topluma 
taahhüt etmektedir. Yüksek çevre bilinci ve insana verilen de er Meges Boya’ nın yaptı ı
akılcı yatırımların niteli ini belirleyen ba lıca unsurlar arasındadır.

Meges Boya Sanayi ve Ticaret  A. .  üyesi oldu u Degussa Holding’in ilkelerine ba lı bir 
kurulu  olarak, mü teri odaklı, toplam kaliteyi esas alan, mükemmeliyetçi, sürekli geli ime 
inanan, toplum ve çevre duyarlılı ını destekleyen bir kurum kültürüne sahiptir. 

Üstün kalitedeki Meges-Relius ürünleri, i letme içi ve dı ı açık ileti imin varoldu u bir 
atmosferde, dinamik, yenilikçi ve sonuç odaklı çalı anlarımızın tam bir takım ruhuyla ortaya 
çıkardıkları sinerjinin ürünüdür.

irketimizin Vizyon ve Misyonu son dönemlerdeki büyüme ve geni leme stratejilerimiz 
do rultusunda yeniden gözden geçirilerek ileriki dönemlerde ki uyum raporlarında da yer 
alacaktır.
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21. Risk Yönetim ve ç Kontrol Mekanizması : 

Üretim, satı , stok, ticari ve mali konular, insan kaynakları alanlarında olu turulan irket
politikaları ve prosedürler i lemlerin belirli bir disiplin altında yapılmasını sa lamaktadır.
akı ı, i i yapanla kontrol eden farklı olacak ekilde düzenlenmi , uygun noktalarda oto kontrol 
mekanizmaları olu turulmu tur. Üretim, satınalma ve satı  faaliyeti ile bazı harcama 
kalemlerini kontrol eden raporlar geli tirilmi , bunların de erlendirildi i farklı düzey ve 
ortamlardaki toplantılar, irket gelene i haline getirilmi tir. dari, ticari ve mali konularda 
i lem yapılabilmesi belirli bir yetki kademesinin onayına ba lanarak bir iç kontrol sistemi 
olu turulmu tur. irket içinde olu turulmu  bu iç kontrol sistemine ilaveten periyodik 
aralıklarla yapılan kontrollerle yasalara, irket içi prosedürler ve talimatlara uygunluk 
yanında, elde bulunan bilgilere göre sistemdeki riskler ve kontrol mekanizmaları da 
de erlendirilmekte, yetersiz kalınan noktalarda iyile tirmeler ve yeni kontrol mekanizmaları
düzenlenmesine özen gösterilmekte ve bu konudaki çalı malara devam edilmektedir. 

22. Yönetim Kurulu Üyeleri ile Yöneticilerin Yetki ve Sorumlulukları : 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Müdürün Yetki ve Sorumlulukları irket esas Sözle mesinde 
genel hatlarıyla belirlenmi tir.

23. Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları : 

Yönetim Kurulu, Esas Sözle mede belirtildi i üzere irket i leri ve i lemleri için gerekti inde 
en az ayda bir defa toplanır. 2005 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz 22 adet toplantı
gerçekle tirmi tir. 2005 yılı içerisinde Yönetim Kurulu Kararlarına ili kin Kar ı Oy kullanan 
üyemiz bulunmamaktadır. Esas Sözle mede  toplantıya ça rının herhangi bir özel ekle tabi 
olup olmadı ı belirtilmemi tir. Toplantılara ça rı telefon aracılı ıyla yapılmaktadır. Yönetim 
Kurulu kararlarını muhabere yoluyla ittihaz edebilmektedir. Yönetim Kurulu toplantılarının
gündemi Yönetim Kurulu Ba kanı ve Genel Müdür’ ün görü meleri sonucu belirlenmektedir. 
Mali Grup Yöneticisi tarafından olu turulan sekreterya toplantı öncesinde inceleme ve 
çalı ma yapmalarını teminen gündem ve gündemde yer alan konuların içeriklerini ve toplantı
sonrasında tutulan toplantı notlarını Yönetim Kurulu Üyelerine iletmektedir. 

24. irketle Muamele Yapma ve Rekabet Yasa ı : 

irket Yönetim Kurulu Üyeleri için dönem içinde irketle i lem yapma ve rekabet yasa ı, her 
sene gerçekle en Ola an Genel Kurul Toplantılarında Genel Kurulumuz tarafından, Türk 
Ticaret Kanunu’ nun 334. ve 335. Maddeleri çerçevesinde de erlendirilerek gerekli yetki ve 
izinler verilmektedir. 

25. Etik Kurallar : 

Ba lı bulundu umuz grubumuzun uzun yıllardır günlük ya amda uygulanan, geleneksel hale 
gelmi  etik kuralları irketimiz tarafından da uygulanmaktadır. Günlük ya amda uygulanan bu 
kurallar henüz kamuya açıklanmamı tır. Etik kurallarımızla ilgili çalı malar son a amaya 
gelmi  ve önümüzdeki dönemde tamamlanarak kamuya açıklanacaktır.
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26. Yönetim Kurulunda Olu turulan Komitelerin Sayı, Yapı ve Ba ımsızlı ı : 

irketimizde Denetimden Sorumlu Komite bulunmaktadır. Komite 3 üyeden olu makta ve 
biri icracı, ikisi icracı olmayan üyelerden olu maktadır. Yönetim Kurulumuz 8 Haziran 2005 
tarihinde irketimizin Kurumsal Yönetim lkelerine uyumunu izlemekten sorumlu olmak 
üzere Kurumsal Yönetim lkeleri Uyum Komitesini olu turmu tur. Komitenin iki üyesi de 
icracı Yönetim Kurulu Üyesidir. 

27. Yönetim Kuruluna Sa lanan Mali Haklar : 

irket Esas Sözle mesine göre Yönetim Kurulu Üyelerine Genel kurulca tespit edilecek bir 
huzur hakkı veya ücret verilir. Ancak irketimizin 2005 yılında yapılan Ola an Genel Kurul 
Toplantısında Yönetim Kurulu Üyelerine herhangi bir ücret ödenmesine karar verilmemi tir.


